РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.05.2018г № 31
с.Журавлино

О проведении публичных слушаний по
внесению изменений в Правила землепользования
и застройки муниципального образования
«Лобазовский сельсовет»
	В соответствии с частью 5  ст. 46  Градостроительного Кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лобазовский сельсовет», рассмотрев представленный проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет», Администрация Лобазовского сельсовета  Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Разместить  на официальном сайте Администрации Лобазовского сельсовета  Октябрьского района Курской области  проект  внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет».                          	2. Провести публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет»  на территории Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области   03 июля 2018 года согласно графика:
с.Журавлино                                          09 час.00 мин.
х.Горбулино                                          10 час.30 мин.
х.Журавлинский                                   11 час.00 мин.
д.Лобазовка                                            12 час.00 мин.
д. Гремячка                                             13 час.00 мин.
д.Юрьевка                                                14 час.00 мин.
х.Лебедин                                                15 час.00 мин.
х.Первомайский                                     16 час. 00мин.
         3.Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта  о внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет»  (Приложение № 1).
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Лобазовского сельсовета Семерову М.В.
        5. Настоящее постановление подлежит  размещению на официальном сайте Администрации Лобазовского сельсовета  Октябрьского района Курской области.
         6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
      Глава Лобазовского сельсовета                                                     В.Н.Гребенникова
  Приложение   № 1
                                                                   к постановлению  Администрации
                                                                    Лобазовского сельсовета
Октябрьского района Курской области
                                                                   от  03.05.2018г.  № 31

СОСТАВ
рабочей  группы по организации проведения публичных слушаний по
 проекту по внесению изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Лобазовский сельсовет»

Председатель комиссии:
Семерова М.В. – заместитель Главы Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области

Секретарь комиссии:
Францова Л.П. – начальник отдела Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области

Члены комиссии:
Сапрыкина Л.П.. – депутат Собрания депутатов Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области;
Верхоломова В.В. – главный архитектор Администрации Октябрьского района (по согласованию)